
Objed návka č. o-0161/reg/2017

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská ll, 150 21 Praha S
číslo účtu: 44400009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Středočesk

Dodavatel:

Technické služby Hostivice

Jiráskova 100

253 01 Hostivice

IČ: 00875210

Datum: '2 7 -06- 2017

Objednáváme u Vás:

Předmě.t,objednávky MnoŽství Jednotka Cena s DPH

Údržba Kladenské cyklostezky Praha - Hostivice - Kyšice I. :, : 93 170,--

etapa v roce 2017

l. etapa - ihned po podpisu objednávky .... 41 140 Kč s DPH

- poseká11í krajnic podél cyklostezky v Šířce l m dle kilometráže: 0,0 - 1,8; cca 3,? - 3,4; 5,2 -

7,9 km .

- postřik plevele na odpočinkových místech (místa s lavičkami, sezením a stojany na kola)

totálním herbicidem, po zaschnutí plevele vytrhání a odklizení: hranice s hl. městem Praha (0,2.

km), u rybníka (0,8. km), u Peterkova mlýna (1,0. km), za železničním přejezdem (1,7. km),

v lesíku (3,3. kin), za sběrným dvorem (5,6. km), k Hájku (7,9. km)

2. etapa: - konec srpna 2017 .... 3 ] 460 KČ s DPH ,

- posekání krajnic podél cyklostezky v Šířce l in dlé kilometráže: 0,0 - 1,8; cca 3,2 - 3,4; 5,2 -
7,9 km

3. etapa - cca říjen 2017 ... 20 570 Kč s DPH

- odklizení spadal1ého listí a ovoce v exponovaných místech

Celková cena dodávky vČetně DPH: 93 170,-- KČ

Celková cena dodávky bez DPH: 77 000,-- KČ

Místo výkonu: Kladenská cyklostezka Praha - Hostivice - Kyšice [. etapa

Termín dodání: 30.11.2017

Ob.jednávku zpracoval: Blanka Horáková Telefon: E-mail:



' l

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Splatnost faktury: 30 dní od jejího doručení odběrateli.

Bc. Vítě;s Kaliba, MPA
vedoucí Odbo/ru re ioná/niho rozvoje

Potvrz í objednávky dodavatelem:

výše li Qenou o 'ednávku akceptujen]e.

Datum, '=:"U"íä":ä";:""' '" J" "" 'ŤŮ HOSTMCE
,.

J/ňé , pří není, Jitnkce, po pis L
azítko do vatele:

Příloh :
Cenová bídk TS Hostivice

='=

Objednávku zpracoval: Blanka Horáková TclctÔn: Email:



Cenová nabídka

společnosti TS Hostivice

pro Odbor egl"onálnl"ho rozvoje

stNdočeského kraje

Údržba Kladenské cyklostedy '

Praha - Hostivice - Kyšice

I. etapa vrúce 2017

V Hostivici dne 12.6.2017

'K)S¶hňCE

stmna 1/3



1 PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI TS HOSTIVICE

1.1 O SPOLEČNOSTI

Hlavním měřítkem současné moderní ňrmy zabývajÍcÍ se obchodem je spokojenost

zákazníka. Kromě profesioná|njch služeb a kvalitnIho zboží je nezbytné vstupovat do podvědomí

zákazníků také pečlivým výběrem subdodavatelských firem a ostatních subjektů, které budou

zajišťovat doplňkové služby. Tyto tvoří neopomenutelnou součást kcmplexního přístupu

k zákazníkovi, a proto je jim nutné věnovat potřebnou pozornost. Vždyť právě způsob, jakým firma

přistoupí např, k problematice odpadového hospodářství, hodně vypovídá o její serióznosti,

záměrech do budoucna a stabilitě firmy na trhu.

Zodpovědná volba firmy, která řeší komplexně otázku nakládánís odpady, přispěje významně

k posÍlenÍ vlastni image, která plně respektuje zákazníkovu orientaci.

Dovolte nám tedy představit firmu Technické služby Hostivice a její působení v Praze a

Středočeském kraji.

Firma TS Hostivice je příspěvkovou organizací, která byla založena v roce 1991, Za 26 let své

existence se stala významným subjektem na trhu nejen pro systém komplexnÍho nakládání
P

s odpadem, ale j údržby mÍstnÍch komunikací a ploch zeleně, provozování vodovodu a kanalizace pro
L

veřejnou potřebu a prováděni veřejně prospěšných prací.

Dynamická sIla společnosti spočívá v jejím komplexním přístupu, efektivní organizaci,

strategii orientované na budoucí rozvoj, inovaci, solidnosti a spolehlivosti při použití techniky

odpovjdajÍcÍ nejmodernějším trendům.

V současné době je firma TS Hostivice vybavena moderní svozovou a údržbovou technikou a

je připravena účastnit se výběrových řIzenI významných obchodních spo|ečností.

TECHNICKÉ
SLLŔBY

O HC)S1MCE

strana 2/3



2 CENOVÁ NABÍDKA

I

I. etapa

Sekání
OdpleveleM
Celková cena bez DPH
Celková cena vC, DPH 21%

2.2 II. ETAPA

II. etapa

Sekání
Celková cena bez DPH
Celková cena vC. DPH 21% !

2.3 III. ETAPA

III. etapa

Úklid spadaného listí a ovoce
Celková cena bez DPH
Celková cena vC. DPH 21%

26.000,- KČ
26.000,- KČ
31.460,- KČ

17.000,- KČ
17.000,- KČ
20.570,- KČ

2.4 CELKOVÁ CENA ZAKÁZKY

Celková cena bez DPH_,_ )" 77.000,- KČ )

Celková cena vC. DPH 21% ._ " 93.170,- KČ'

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a budeme se těšit na připadnou spolupráci v budoucnu.

s přábélským pozdravem

kditel organ zace

=IECNNKXÉ
5LLŮBY
HOSIMCE

. =, !ř,=°::"-- strana 3/3


